
UCHWAŁA NR 203/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 511), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869.) oraz §  12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Nowosądeckiego na 2019 rok Nr 33/III/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2018 roku - Zarząd 
Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje:    

§ 1. Dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2019 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 1, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerwy celowej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok na wydatki inwestycyjne w kwocie 10.000 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 36BAC035-26F0-4727-BAC5-D600EA918B23. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr 203/2019
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 22 maja 2019 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 758 Różne rozliczenia 10 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 10 000

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 10 000
  Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 10 000

2. 801 Oświata i wychowanie 21 700 21 700
80120 Licea ogólnokształcące 21 700 11 700

Wydatki bieżące, w tym; 21 700 11 700
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 21 700
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 700
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 700

80130 Szkoły zawodowe 10 000
Wydatki bieżące, w tym; 10 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000

3. 852 Pomoc społeczna 575 575
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 575 575

Wydatki bieżące, w tym; 575 575
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 575 575
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 575
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 575

4. 926 Kultura fizyczna 10 000
92601 Obiekty sportowe 10 000

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000

Ogółem wydatki, z tego: 32 275 32 275
  - wydatki bieżące 22 275 22 275
  - wydatki majątkowe 10 000 10 000

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok 

Id: 36BAC035-26F0-4727-BAC5-D600EA918B23. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok
na wydatki inwestycyjne w kwocie 10.000 zł na zwiększenie wydatków majątkowych w dziale 926 Kultura
fizyczna, w rozdziale 92601-Obiekty sportowe - z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na zadanie
inwestycyjne pn. „Rozbudowa istniejącego budynku Liceum Ogólnokształcącego w Starym Sączu o halę
sportową".

Ponadto, dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2019 rok, w działach:
- 801-Oświata i wychowanie, w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące - w ramach wydatków Liceum
Ogólnokształcącego w Grybowie, przenosi się wydatki z wynagrodzeń osobowych w kwocie 11.700 zł do
grupy świadczeń na rzecz osób fizycznych - z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania dla byłego
pracownika - zgodnie z wyrokiem Sądu Okręgowego w Nowym Sączu.
Jednocześnie z rozdziału 80120-Licea ogólnokształcące, przenosi się wydatki w kwocie 10.000 zł do
rozdziału 80130-Szkoły zawodowe - z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na wynagrodzenia
osobowe.
- 852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85205-Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - w
ramach wydatków, których źródłem pochodzenia są środki Powiatu, przenosi się wydatki w kwocie 575 zł
do grupy wynagrodzeń i składek od nich naliczanych - z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe
pedagoga w Punkcie Konsultacyjnym Poradnictwa Specjalistycznego dla Rodzin, Dzieci i Osób
Doświadczających Przemocy.

Id: 36BAC035-26F0-4727-BAC5-D600EA918B23. Uchwalony Strona 1




